[1197] B, Arnaldum., qui missus est a nobis ut honorem supradicte ecclesie adquisitam conservaret et perditam acquirat. Illo veniente et honore perdito mihi proclamante, divino suggerente [1198D] timore, consilium accepi a Domino, et cum omnibus nobilibus meis, submonente pietate et remedio anime mee et anime patris mei atque matris mee omniumque parentum meorum, reddo et guirpisco ego Bertrandus comes et filius meus Pontius sub tali tenore et stabilitate, quod nec ego nec filius meus Pontius nec ullus ex eredibus [954] {foot}

 [1197] B heredibus. meis nec ulla potestas non [955] {foot}

 [1197] Manque dans B. sit ausus dirrumpere nec alienare hunc honorem prescriptum, sed sit libere et absolute nunc et semper Domino Deo et iamdicte ecclesie Sancti Sepulcri sine inganno et malo ingenio. Insuper [1199A] etiam omnes donationes iam factas et corroboratas a patre meo, scilicet Raimundo, comite Sancti Egidii, et a Willelmo Iordano, consobrino meo, cum omni conventu, qui ad de[di]cationem [956] {foot}

 [1199] Restitué d'après B. supradicte ecclesie fuit, ego Bertrandus comes laudo et confirmo, et filius meus Pontius, sicut scriptum est in privilegiis predicte ecclesie; et [957] {foot}

 [1199] B, ut. in antea hec guirpicio et predicta laudatio firma et stabilis permaneat omni tempore. Et propter hanc guirpitionem et evacuationem suprascripti [958] {foot}

 [1199] B, prescripte. honoris, pro benedictione et reverencia ecclesie Sancti Sepulcri, dedit Arnaldus prior equum bonum et mulum optimum domno Bertrando comiti.

 Facta carta huius guirpitionis [959] {foot}

 [1199] B, guirpicionis., a Bertrando comite confirmata, et a Poncio filio suo laudata, et [1199B] ab episcopis consignata, et a laicis corroborata. Si quis contra hanc donationem et guirpitionem [960] {foot}

 [1199] B, guirpicionem. vel laudationem ad inrumpendum venerit, quicumque sit, sive ego prescriptus comes, sive filius meus Pontius [961] {foot}

 [1199] B, Poncius filius meus., sive ullus ex heredibus meis vel propinquis, aut aliqua potestas, an ulla sacrilega persona, qui hunc prescriptum honorem auferre vel minuere voluerit ab ecclesia Sancti Sepulcri, imprimis iram Dei omnipotentis incurrat, et a luminibus [962] {foot}

 [1199] B, liminibus. ecclesie ut depredator extrinsecus [963] {foot}

 [1199] B, extraneus. fiat, et cum Iuda traditore in inferno particeps fiat, et cum Dathan et Abiron [964] {foot}

 [1199] B, Abyron. supplicium eternum sustineat, et excommunicationi [subiaceat] [965] {foot}